
   

 

ISTITISISTITUTO STATALE COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO 

                             Borgo Pace - Mercatello sul Metauro - Sant’Angelo in Vado 
                             61048 Sant’Angelo in Vado (PU) – Via R.B. Powell, 45 – Tel. e Fax 0722818546 

 psic8                                                 psic80400p@istruzione.it     psic80400p@pec.istruzione.it       
                                                                              Codice Fiscale  82006950412 

 

 

1 

 

              

Cod. progetto: 10.2.5.A-FSEPON-MA-2018-26 

Cod. CUP: C27I17000330007 

 

        All’albo on line/sito web dell’Istituto 

  Alle docenti: 

Marinelli Paola 

Pagliardini Flavia 

 

OGGETTO: Nomina e convocazione commissione per la valutazione delle candidature                

                       esperti interni. 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni su Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR)e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

VISTE le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

VISTO        l’ Avviso pubblico per il potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico”.  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

– Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare 

attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa, di cui alla nota MIUR prot. 

AOODGEFID/4427 del 02/05/2017; 

VISTA          la comunicazione Prot. n. AOODGEFID/9287  del 10/04/2018 del MIUR con la quale è   

                       stato autorizzato il progetto presentato da questo Istituto  e impegno di spesa a  valere 

sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4427 del 02/05/2017 “Potenziamento 

dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico” - Codice identificativo progetto 

10.2.5A-FSEPON-MA-2018-26, importo autorizzato: € 10.164,00;  

 

 

 

mailto:psic8%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20psic80400p@istruzione.it


   

 

ISTITISISTITUTO STATALE COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO 

                             Borgo Pace - Mercatello sul Metauro - Sant’Angelo in Vado 
                             61048 Sant’Angelo in Vado (PU) – Via R.B. Powell, 45 – Tel. e Fax 0722818546 

 psic8                                                 psic80400p@istruzione.it     psic80400p@pec.istruzione.it       
                                                                              Codice Fiscale  82006950412 

 

 

2 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 17 del 05/10/2018 con la quale è stato assunto nel   

                       Programma Annuale Esercizio Finanziario 2018 il Progetto P109– 10.2.5.A-FSEPON-MA-  

                     2018-26/DOMUS DELL’UMANITA’; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 3 ESPERTI FORMATORI  per il 1°Modulo   

                       “Alla scoperta della storia e della vita della Domus del Mito” e n. 5 ESPERTI  FORMATORI   

                       per il 2° Modulo “Giocando si impara”  nell’ambito del suddetto progetto; 

VISTO           l’avviso emanato in data 09/10/2018 prot. 3507 per la selezione del suddetto personale; 

VISTO          che entro i termini di scadenza sono pervenute n. 3 candidature, delle quali 2 per la stessa  

                       tipologia di esperto; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle        

                        suddette candidature 

DECRETA 

 

La nomina della commissione per la valutazione delle  candidature pervenute relative all’Avviso citato in 

premessa. 

La Commissione sarà quindi costituita dai seguenti componenti: 

- Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonella Accili 

- Docente Marinelli Paola 

- Docente Pagliardini Flavia 

Le SS.LL. quali componenti della Commissione di valutazione avranno i seguenti compiti : 

- esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’Avviso appositamente 

predisposto; 

- redigere le graduatorie degli aspiranti. 

La Commissione è convocata per il giorno 18/10/2018 alle ore 9,00, presso la sede centrale Via R.B. Powell, 

45 – S. Angelo in Vado. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Dott.ssa Antonella Accili) 

 

 

PER ACCETTAZIONE: 

 

Marinelli Paola________________________________ 

 

Pagliardini Flavia_______________________________ 

 

 

mailto:psic8%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20psic80400p@istruzione.it

